
ZARZĄDZENIE NR 135/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych przekazanych przez zniesione 
Ministerstwo Cyfryzacji w ramach projektu "pl.ID-Polska ID karta"` 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zobowiązuję do przeprowadzenia w drodze spisu z natury inwentaryzacji rzeczowych aktywów 
obrotowych Kancelarii Prezesa Rady Ministrów dawniej zniesionego Ministerstwa Cyfryzacji w użytkowaniu 
Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

2. Inwentaryzację, o której mowa w ust.1, należy przeprowadzić w okresie od dnia 19 października 2021 do 
dnia 22 października 2021 według stanu na dzień 11 czerwca 2021 r. 

§ 2. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 powołuję zespół spisowy w następującym 
składzie: 

1) przewodniczący: Wojciech Roszak; 

2) członkowie: 

a) Agnieszka Kogut; 

b) Anna Frąckowiak; 

2. Osoby materialnie odpowiedzialne, obecne przy spisie: 

1) Sławomir Batkowski; 

2) Małgorzata Juszczak; 

3) Ewelina Sawicka. 

§ 3. Zobowiązuję Przewodniczącego zespołu spisowego do: 

1) przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1, w określonym terminie i w wyznaczonym miejscu; 

2) dokonania spisu na przekazanych przez Kancelarię Prezesa Rady Ministrów arkuszach spisowych; 

3) przekazanie arkuszy spisowych do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w nieprzekraczalnym terminie do 
30 października 2021. 

§ 4. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie inwentaryzacji jest Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D583A47-FC60-4DF6-BCD7-FBE978E082AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




